— Monitum ad vitam sancti Sturmii abbatis, a sancto Eligio scriptam, 421. — Notitia historica in sanctum Adalhardum abbatem Corbeicensem, 535. — Observationes præviæ, 733. Notæ in illius vitam, 738 *et seqq.* — Observationes præviæ in libellum *De visione et obitu Wetini*, 770. — Observationes præviæ in vitam sancti Aldrici, 797. Notæ, 799 *et seqq.* — Monitum in *Revelationem* Eldefonsi Hispani episc., 841.

Rabani Mauri elogium, CVII, 9. Ejus nomina, patria, parentes, ætas, *ibid.* Monastica professio, diaconatus, studia sub Alcuino, 12. Scholæ Fuldensis regimen, celebris, 13. Ordinatur sacerdos, 14. Abbas dicitur, 17. Ad dignitatem archiepiscopalem attolitur, 22. Scribendi studium, 25. De ejus scriptis et doctrina iudicium, 32. — Observationes præviæ in Rabani Mauri vitam, auctore Rudolfo. — Observationes præviæ in vitam sancti Galli abbat. auctore Walafrido Strabo, CXIII, 975. — Item in vitam sancti Othmari, auct. Walafrido Strabo, 1050. — Observationes præviæ in translata sanctorum martyrum Georgii, Aurelii, etc., ex urbe Corduba Parisios, CXV, 940. — Notæ in Fragmenta grammatica Ermanrici, CXVI, 25. — Notæ in vitam sancti Ansharii Hamburg. episc. a Remberto eius discipulo exaratum, CXVIII, 939 *et seqq.* — Paschasii Radberti elogium historicum, CXX, 9. Radberti vita, natale solum, educatio, *ibid.* Ejusdem tonsura, vita secularis et monastica, 10. Præceptoris munus, exercitia, discipuli ac legationes, 11. Leviticus gradus, abbatis dignitas et gesta, 12. Reginini abdicatio, regressus ad studia, et obitus, 13. Illius virtutes et studia sacra, 16. Mores seu sæculi varia ad diversos monia, 18. Iudicium de ejus scriptis, 20. Varia ejus elogia, canonizatio, 23. Libri duo de Vita Wala Paschasio vindicantur, *ibid.* — Observationes præviæ in vitam S. Wala a Paschasio Radberto, 1557. Opus ubi repertum; quis Arsenius, *ibid.* Clavis historiae, 1558. Historia quando scripta Paschasio asseritur, 1558 Wala a calumniis vindicatur, 1559. Wala: annus et dies obitus, 1560.

S. Adonis archiep. Vien. in Gallia elogium historicum, CXXIII, 9. — In appendic. ad S. Adonis opera. Notitia translationis sancti Bernardi Vienn. episc., 430. Eiusdem miracula, 431. — Notæ in translationem sancti Benedicti, auctore Adrevaldo, 901 *et seqq.* — Observatio prævia in vitam Aigulfii auct. Adrevaldo, 954. — Notitia in sanctum Rembertum Hamburg. episc., CXXVI, 991. — Observationes præviæ in scripta Aimoini, 1011. Item in acta translationis sancti Savini martyris, eodem auctore, 1019. — Observationes præviæ in vitam sanctæ Walburgis abbatissæ, Wolfardo auctore, CXXIX, 865. — Monitum in libellum auxilii, de causa papæ Formosi, 1102. — Notitia in Martinianum monachum, CXXXI, 23. — Notkeri Balbuli monachi Sangerm. elogium historicum, 963. — Observationes præviæ in vitam sancti Rabbodi, CXXXII, 537. Observationes præviæ in relatione Odilonis de translatione reliq. sancti Sebastiani et sancti Gregorii papæ, 373.

Elogium historicum sancti Odonis; ejus vitæ scriptores, parentes et patria, CXXXIII, 9. Odonis pueritia et adolescentia, vita canonica et studia, 13. Monasticæ vitæ tirocinium, socii, sacerdotium, 14. Odonis Romanum iter multiplex Ecclesiæ causa, 30. Odonis præcipui discipuli, 42. — Observationes præviæ in vitam Odonis Cantuar. Osberno

auctore, 951. — Observationes præviæ in vitam sancti Wilfridi, auctore Fridegodo, 979. — Notitia in Flodoardum, canonicum Rhem., CXXXV, 9. Quo anno floruerit, *ibid.* Synodo Viridunensi interfuit, an. 917. Illius epitaphium veteri Gallico relata, 11. — Observationes præviæ in sancti Aldrici vitam, auctore Gerardo presbytero, 1002 *et seqq.*

Observatio in præfationem Helerici ad lib. de computo, CXXXVII, 47. — Observatio prævia in Bernerum, 49. — Item in Berneri lib. *De translata sanctæ Hunegundis*, 59. Item in vitam sancti Ethelwodi, 59. — Item in vitam sancti Dunstani, archiep. Cantuar., 407. — Item in vitam sancti Frodoberthi, auct. Adsonæ, 599. Item in vitam sancti Bercharii abb., 667. — Item in lib. De miraculis sancti Waldeberti, abb. Luxov., 687. — Notæ in vitam sancti Romani episc., a Gerardo abb., CXXXVIII, 171. — Monitum in Litanias Carolinas, 886. — Observationes præviæ in sanctum Abbonem abb. Floriacensem, CXXXIX, 373. — Monitum in Collectionem canonum a sancto Abbone, 471. — Notæ in eadem Collectionem, 473 *et seqq.* — Admonitio in Grammaticam sancti Abbonis, 521. — Notitia in Albertum abb. Micicæ, 584. — Notitia in sanctum Alfricum archiep. Cantuar., 1155. — Acta sanctæ Cunegundis uxoris sancti Henrici imperat., CXL, 197. Cunegundis nupta, 205. Virginitas ejus, 207. Ecclesias dotat, *ibid.* Pia ejus exercitia, 210. Miraculis claret, 211. Morbus eius extremus et mors, 212. Miracula post discessum, 214. Epilogus, 218. — Proœmia ad vitam sancti Romualdi, a sancto P. Damiano scriptam, 1119.

Monitum de miraculis sanctæ Fidelæ, CXLI, 127. — Notitia historica in sanctum Guillelmum abb. S. Benigni Dion., 435. Observationes præviæ in vitam sancti Gotchardi episc., (XLI, 1139. — Notitia in Catzvallonum abbat. Rothomens., 1281. — Monitum in vitam sancti Richarii Centulensis abb. I, ab Angelramno descriptam, 1422. — Notitia in Rotbertum Londin. episc., 1441. — Observationes præviæ in historiam translationis sanctorum Saviniani, Potentiani et sociorum, auctore Odorano monacho, CXLII, 778. — Elogium histor. sancti Odilonis; illius vitæ scriptores, 851. Beati Odilonis patria et parentes, 853. Fit monachus et abbas, 858. Acta sub sancto Odilone, 841. Monasterii libertates tuetur, 875. Commemorationem pro defunctis instituit, 878. Studia promovet, 881. Odilonis elogia a variis auctoribus, 887. Illius obitus, 888. Eius reliquæ, 893. — Observationes præviæ in vitam sancti Meglinardi eremite et mart., 1175. — Observat. præv. in vitam Halinardi a quodam abbate Divionensi, 1337.